[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 3243/2019

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

				O vereador José Aparecido Aguiar, nos termos regimentais, solicita que seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

				Iluminar área do parquinho no Centro de Lazer do Trabalhador (CLT).

Justificava:

				Munícipes procuraram este vereador solicitando a referida demanda, pois o local é muito escuro, causando insegurança nos pais em deixar as crianças brincar durante a noite.

Valinhos, 06 de  dezembro de2019.

José Aparecido Aguiar
Vereador - PSDB